Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, RS.

EDITAL DE Nº 062/2013
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 WALTER LUIZ HECK, Prefeito Municipal de Crissiumal,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, nos termos dom Edital n.º 038/2.013, TORNA PÚBLICO a Classificação
Final  do Processo Seletivo Público para Contratação de Estagiários do Município
de Crissiumal, RS.

 1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE
CRISSIUMAL, RS, após aplicação da prova e aplicação dos critérios de
desempate, conforme o Edital n.º 038/2013, divulga o relatório de notas e
classificação final, nas áreas de: Educação, Educação Escola Municipal de Ensino
Fundamental Riachuelo, Administrativa e Jurídica, conforme o Anexos I, II, III e
IV deste Edital que será divulgado no quadro de publicações da Prefeitura
Municipal, bem como, no Site da Prefeitura Municipal de Crissiumal, RS
(www.crissiumal-rs.com.br).

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 14 dias do mês de Março de 2.013.

WALTER LUIZ HECK

                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 GILMAR ANTONIO SOARES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL 038/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL - ÁREA ADMINISTRATIVA

N º
INSCR. NOME

TOTAL
ACERTOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

29 AMANDA PEITER SCHMITT 38 95,00 1

30 NADIA LUIZA FAGUNDES PATSCHE 36 90,00 2

41 ALANA PATRICIA DUARTE DAHMER 36 90,00 3

5 AUGUSTO CESAR KAPPES SAPEGIENSKI 35 87,50 4

35 SANDRA ALTÍSSIMO SCHMITZ 34 85,00 5

34 LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA QUANZ 34 85,00 6

19 FRANCIELI ALINE HILLESHEIM 34 85,00 7

8 SHARLY NATALY STORCH SCHILLING 33 82,50 8

18 CRISTIANE BIGOLIN 32 80,00 9

28 TAINARA SABRINA MASSMANN WATTE 32 80,00 10

32 MICHELI LENZ 31 77,50 11

52 CLARISSE RIBEIRO DE MORAES 31 77,50 12

39 FRANCIELI ALINE TRASEL STEFFENS 31 77,50 13

57 ANA CAROLINA FERREIRA 31 77,50 14

59 FABIANO DA SILVA SANTOS 29 72,50 15

44 MARIELE ALINE SCHNEIDER 30 75,00 16

3 JARDEL CARLOS MARTINS 29 72,50 17

12 ALINE GUEDES DA LUZ ISRAEL 29 72,50 18

6 CAMILA SANTANA DA ROSA 29 72,50 19

25 NATÁLIA GONÇALVES TURRA 28 70,00 20

14
DAIANA MACHADO DE OLIVEIRA
RENNER 28 70,00 21

33 TAÍS REGINA NEILAND HANAUER 27 67,50 22

22 ANA PAULA GARCIA 26 65,00 23

64 ADILSON RAFAEL LOPES FERREIRA 25 62,50 24

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

31 MAIARA CRISTINA LESSE MAGNI 24 60,00 25

20 CLARICE BATISTA 24 60,00 26

65 CRISTIANO JUNGBLUT GOERK 23 57,50 27

11 ALESSANDRO DA SILVA SCHNEIDER 23 57,50 28

56 DEISE CRISTINA PETRI BONETZ 23 57,50 29

27 DIEISON DANIEL WANDSCHEER 23 57,50 30

38 TAMIRIS CRISTINA LUTZ ESPANHOL 22 55,00 31

55 CAROLINE PADILHA 22 55,00 32

49 FABIANA DE MOURA CARDOSO 22 55,00 33

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁ
EDITAL 038/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL - ÁREA DE EDUCAÇÃO - E.M. RIACH

N º
INSCR. NOME

TOTAL
ACERTOS PONTUAÇÃO

23 MATHEUS JÚNIOR HEISSLER HILGER 33 82,50
62 EVERTON LUIZ DIEL 29 72,50

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAG
EDITAL 038/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL - ÁREA DE EDUCAÇÃO
N º

INSCR. NOME
TOTAL

ACERTOS PONTUAÇÃ

15 CINARA LIDIANE PRZYGODA ZIEBERT 37 92,50

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

10 ELIANE VEIVENBERG 34 85,00

54 ANDREIA CRISTIANE BORGER 34 85,00

40 VANDERLEIA TAIS BRUXEL ESPANHOL 34 85,00

4 FERNANDA THAIS MESSER MOREIRA 33 82,50

58 CRISTIANI ZUSE REGERT 32 80,00

16 LAIS CANEPPELLE 31 77,50

2 JESSICA ALINE TEIXEIRA 30 75,00

50 DENIZE DUELE HICKMANN 28 70,00

36 MARCIA REGINA HERMANN PETRY 27 67,50

13 LAUREN CAMPOS DE LIMA 25 62,50

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL
PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTA
EDITAL 038/2013

CLASSIFICAÇÃO FINAL - ÁREA JURÍDICA
N º

INSCR. NOME
TOTAL

ACERTOS PONTUA

1 PEDRO SCHWAB HORST 37 92,50

45 ANDERSON ALENCAR VALTER SCHAEFER 37 92,50

21 MARCELO KARVACKI REMPEL 34 85,00

17 DIEISOM DANIEL SCHEIFER 33 82,50

26 JEAN CARLO SCHWINGEL REX 31 77,50

37 ANDERSSON DE ROSSO DE MOURA 30 75,00

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

51 MAIARA HAMMES HARTMANN 29 72,50

61 DELMAR ADALBERTO SCHEFER 29 72,50

63 IVO RICARDO QUEIROZ KALS 27 67,50

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, RS.